Highlight

Highlight

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20)

ПРИКАЗ

29.11.2022 г. Сургут № Ш20-13-1016/2

Об участии в муниципальном проекте

«Семейное чтение»

в 2022-2023 учебном году

 На основании приказа МБОУ гимназии № 2 от 16.11.2022 № Г2-13-316/2 «О

реализации проекта «Семейное чтение» в муниципальных бюджетных

общеобразовательных организациях, подведомственных департаменту образования

Администрации города в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав творческой группы по реализации проекта «Семейное

чтение» согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить список рекомендуемой литературы для чтения к проекту

«Семейное чтение» согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Участникам проекта руководствоваться в своей работе Положением о

реализации муниципального проекта «Семейное чтение».

4. Назначить куратором проекта «Семейное чтение» Лапину Л.Г.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

5. Назначить ответственными за реализацию проекта «Семейное чтение»

Дроздович М.А., Панченко Т.М., педагогов-библиотекарей.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
3F04D74CBD2C78BF86FCB62E6816E5AA
Владелец:
 Бауэр  Нина Викторовна
Действителен: 15.04.2022 с по 09.07.2023

Н.В. Бауэр

Приложение 1

к приказу №_ Ш20-13-_1016__/2

«_28_»__11_____2022 г.

Состав рабочей группы по подготовке к проекту «Семейное чтение»

Дроздович М.А., педагог-библиотекарь;

Панченко Т.М., педагог-библиотекарь;

Карпухина Д.Е., педагог-организатор;

Инедеркина В.А., педагог-организатор;

Лапина Л.Г., учитель начальных классов;

Казаченко Н.К., учитель начальных классов;

Ковалева Г.С., учитель начальных классов;

Семенько Г.М., учитель начальных классов;

Балашова Е.В., учитель начальных классов;

Медведева А.А., учитель начальных классов;

Ковальская М.А. учитель начальных классов;

Турбина В.Л., учитель начальных классов;

Иващенко К.В., учитель начальных классов;

Пятунина С.И., учитель начальных классов;

Утешева Е.М., учитель начальных классов;

Шнайдер А.В., учитель начальная классов;

Франчук М.И., учитель начальных классов;

Менлакаева К.А., учитель начальных классов;

Асварова Г.М., учитель начальных классов;

Хакимова Г.Я., учитель начальных классов;

Дельмамбетова С.К., учитель начальных классов;

Лукьяненко Р.Д., учитель начальных классов;

Ефимова И.Ю., учитель начальных классов;

Щерба М.В., учитель начальных классов;

Курочкина Ю.В., учитель начальных классов;

Каралкина Н.Ю., учитель начальных классов;

Скоринова И.А., учитель начальных классов;

Ширыкалова Е.М., учитель начальных классов;

Гордеева С.Г., учитель начальных классов;

Пошелюзная В.В., учитель начальных классов;

Климова М.А., учитель начальных классов.

Приложение 2

к приказу №_ Ш20-13-__1016_____/2

«_28_»___11____2022 г.

Список рекомендуемой литературы для чтения к проекту «Семейное чтение»

Класс

/пара

ллель

декабрь
1 классы

январь
2 классы

февраль
3 классы

март
4 классы

апрель
1-4 классы

1-4

класс

ы

  Э.Н. Успенский

       «Мир

волшебных и

добрых книг»

1. Крокодил

Гена и его

друзья

2. Про Веру и

Анфису

3. Дядя Федор,

кот и пес.

Ш. Перро

«Волшебные

сказки»

1. Красная

шапочка

2. Спящая

красавица

3. Золушка

М.М. Пришвин

«Этот

сказочный мир

природы»

1. Кладовая

солнца

2. Лисичкин

хлеб

3. Выскочка

С.В. Михалков

«Забавные

приключения»

1. Сон с

продолжением

2. Дядя Степа

3. Праздник

непослушания

Мир

хантыйских

сказок

Любые три

сказки на

выбор